
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/196/2021 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Ludwin Nr XX/136/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Gminy Ludwin Nr XXI/147/2021 z dnia 4 lutego 2021 r., 
Nr XXII/152/2021 z dnia 25 marca 2021 r., Nr XXIII/157/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r., Nr XXIV/166/2021 
z dnia 1 lipca 2021 r., Nr XXV/170/2021 z dnia 15 września 2021 r., Nr XXVI/182/2021 z dnia 25 listopada 
2021 r., Nr XXVII/187/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 oraz 
Zarządzeniami Wójta Gminy Ludwin Nr 10/2021 z dnia 11 stycznia 2021 r., Nr 19/2021 z dnia 18 lutego 
2021 r., Nr 25/2021 z dnia 15 marca 2021 r., Nr 32/2021 z dnia 31 marca 2021 r., Nr 38/2021 z dnia 
19 kwietnia 2021 r., Nr 42/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 52/2021 z dnia 28 maja 2021 r., Nr 55/2021 
z dnia 23 czerwca 2021 r., Nr 61/2021 z dnia 2 lipca 2021 r., Nr 63/2021 z dnia 15 lipca 2021 r., Nr 67/2021 
z dnia 30 lipca 2021 r., Nr 74a/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r., Nr 81/2021 z dnia 30 września 2021 r., 
Nr 84/2021 z dnia 14 października 2021 r., Nr 89/2021 z dnia 29 października 2021 r., Nr 96/2021 z dnia 
15 listopada 2021 r., Nr 102/2021 z dnia 30 listopada 2021 r., Nr 109/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 38 326 698,86 zł zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł do kwoty 38 361 698,86 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 43 915 686,84 zł zmniejsza się o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 43 890 686,84 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 przyjmuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 5 528 987,98 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w wysokości 3 440 000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 088 
987,98 zł. 

4. w § 4 kwotę rozchodów 1 463 969,00 zł zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł do kwoty  

1 523 969,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 429



5. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania
 inwestycyjne na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 429



      Rady Gminy Ludwin 
      z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Klasyfikacja

2 3

ustawy
950

rynku krajowym
952

963

991

992

2 60 000,00

3 1 363 969,00

Strona 1 z 1

3 3 500 000,00

1 523 969,00

1 100 000,00

1 905 2 326 197,98

2 1 226 759,00

Lp. Kwota

1 4

7 052 956,98

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 429


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu w 2021r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu w 2021 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 r.

		2022-01-20T11:39:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




